ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

Светлоярского района Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01 ноября 2017 г.
                                                                                   № 10/53
                                                  р.п. Светлый Яр

О перечне  периодических печатных изданий, обязанных предоставлять печатную площадь для  проведения предвыборной агитации в период проведения  досрочных выборов главы  Большечапурниковского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области 17 декабря 2017 года

В соответствии с пунктами 7, 8, 9 статьи 38  Закона Волгоградской области «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области» от 06 декабря 2006 года № 1373-ОД  Территориальная  избирательная  комиссия Светлоярского района Волгоградской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Опубликовать   не  позднее  08  ноября   2017 года   в  районной   газете  «Восход»  представленный Управлением Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Волгоградской области и республики Калмыкия «Перечень муниципальных периодических печатных изданий, осуществляющих деятельность на территории Светлоярского района Волгоградской области» и используемых для информационного обеспечения выборов в органы местного самоуправления  (прилагается).
                 Председатель

Территориальной избирательной

комиссии Светлоярского района                                                        А.М. Малхасян

          Секретарь

Территориальной избирательной

комиссии Светлоярского района                                                              Е.В. Конева

Перечень муниципальных периодических печатных изданий,  осуществляющих деятельность на территории Светлоярского района Волгоградской области, которые обязаны предоставлять печатную площадь для проведения предвыборной агитации

	№ п/п
	Наименование периодического издания
	Номер свидетельства
	Дата регистрации
	Форма распространения
	Учредители СМИ
	Территория распространения
	Адрес редакции
	Вид и объем государственной (муниципальной) поддержки (если таковая имелась за год, предшествующий дню официального опубликования решения о назначении выборов  в органы местного самоуправления в Светлоярском муниципальном районе Волгоградской области)
	Доля (вклад) Российской Федерации, субъектов Российской Федерации, муниципальных образований в уставном (складочном) капитале (если таковая имелась) (таковой имелся) на день официального опубликования решения о назначении выборов  в органы местного самоуправления в Светлоярском муниципальном районе Волгоградской области)
	Периодичность выпуска периодического печатного издания
	Указание на то, что печатное издание является специализированным

	1
	Восход
	Серия ПИ № ТУ

34-00670
	23.09.

2015
	печатное СМИ газета
	Министерство печати и информации Волгоградской области (400001, Волгоград, ул. Рабоче-Крестьянская, д.13); Администрация Светлоярского муниципального района Волгоградской области (404171, Волгоградская область, р.п. Светлый Яр, ул. Спортивная, 5); МБУ «Редакция газеты Восход» (404171, Волгоградская область, р.п. Светлый Яр, ул. Красноармейская, д.22)
	Светлоярский муниципальный район Волгоградская область
	404171, Волгоградская область, р.п. Светлый Яр, ул. Красноармейская, д.22

	1 раза в неделю